2023 年度 通常総会議事録

1. 開催日時   2023 年 1 月 31 日（火）19：00～19：55

2. 開催場所 クインテッサホテル

3. 会員数及び出席者数

正会員数 40 名

出席者数 40 名

内訳 本人出席   33 名

   委任出席    7 名

4. 議案

第 1 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2022 年度 事業報告承認の件

全員賛成で承認可決

第 2 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2022 年度 収支決算承認の件

全員賛成で承認可決

第 3 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2023 年度 年間事業計画変更承認の件

全員賛成で承認可決

第 4 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2023 年度 修正収支予算承認の件

全員賛成で承認可決

第 5 号議案  その他

削除

議事録作成者 中 島 寿 起

議事録署名者 春 山 大 樹 澤 頭 典 男 嶋    崇 志

監事出席者 澤 頭 典 男 嶋    崇 志 長 野 匠 吾

理事出席者 新 井  貢 井 尾 泰 隆 伊藤 裕一朗 卯 田 貴 大

大 杉    徹 太 田 克 洋 太 田 佳 祐 飼 沼 優 作

川 口 将 輝 渋 谷 卓 也 髙 田 晃 裕 恒 本 浩 志

長 澤 愛 樹 中 島 寿 起 新 川 聖 平 春 山 大 樹

林 田 丈 祐 星 野 恵 里 水 森 等 紀 水 谷 仁 哉

溝 辺 光 将 栁 瀬 芳 仁

理事欠席者  無

(5) 総会

2023 年度 臨時総会議事録

1. 開催日時   2023 年 5 月 8 日（月）19：00～19：23

2. 開催場所   JC ルーム

3. 会員数及び出席者数

         正会員数          40 名

         出席者数          40 名

            内訳 本人出席   32 名

                委任出席    8 名

4. 議案

第 1 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度 理事長予定者選定の件

          全員賛成で承認可決

第 2 号議案  その他

             削除

議事録作成者  中 島 寿 起

議事録署名者 春 山 大 樹 澤 頭 典 男 嶋    崇 志

監事出席者 澤 頭 典 男 嶋    崇 志 長 野 匠 吾

理事出席者  新 井    貢 井 尾 泰 隆 伊藤 裕一朗 卯 田 貴 大

 大 杉    徹 太 田 克 洋 太 田 佳 祐 飼 沼 優 作

 川 口 将 輝 渋 谷 卓 也 髙 田 晃 裕 恒 本 浩 志

 長 澤 愛 樹 中 島 寿 起 新 川 聖 平 春 山 大 樹

 林 田 丈 祐 星 野 恵 里 水 森 等 紀 水 谷 仁 哉

 溝 辺 光 将 栁 瀬 芳 仁

理事欠席者  無

2023 年度 臨時総会議事録

1. 開催日時   2023 年 7 月 4 日（火）19：00～19：57

2. 開催場所   JC ルーム

3. 会員数及び出席者数

         正会員数          40 名

         出席者数          40 名

            内訳 本人出席   30 名

                委任出席   10 名

4. 議案

第 1 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

監事予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 2 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(副理事長)予定者選任承認の件

          全員賛成で承認可決

第 3 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024年度

役員(副理事長)予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 4 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(専務理事)予定者選任承認の件

                全員賛成で承認可決

第 5 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(常任理事)予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 6 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(常任理事)予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 7 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(常任理事)予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 8 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 9 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

          全員賛成で承認可決

第 10 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024年度

役員(理事)予定者選任承認の件

          全員賛成で承認可決

第 11 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

          全員賛成で承認可決

第 12 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 13 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

          全員賛成で承認可決

第 14 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

          全員賛成で承認可決

第 15 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

          全員賛成で承認可決

第 16 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

          全員賛成で承認可決

第 17 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 18 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 19 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

          全員賛成で承認可決

第 20 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

役員(理事)予定者選任承認の件

           全員賛成で承認可決

第 21 号議案  その他

             削除

議事録作成者  中 島 寿 起

議事録署名者 春 山 大 樹 澤 頭 典 男 嶋    崇 志

監事出席者 澤 頭 典 男 嶋    崇 志 長 野 匠 吾

理事出席者  新 井    貢 井 尾 泰 隆 伊藤 裕一朗 卯 田 貴 大

 大 杉    徹 太 田 克 洋 太 田 佳 祐 飼 沼 優 作

 川 口 将 輝 渋 谷 卓 也 髙 田 晃 裕 恒 本 浩 志

 長 澤 愛 樹 中 島 寿 起 新 川 聖 平 春 山 大 樹

 林 田 丈 祐 星 野 恵 里 水 森 等 紀 水 谷 仁 哉

 溝 辺 光 将 栁 瀬 芳 仁

理事欠席者  無

2023 年度 臨時総会議事録

1. 開催日時   2023 年 12 月 4 日（月）19：00～19：49

2. 開催場所   JC ルーム

3. 会員数及び出席者数

         正会員数          40 名

         出席者数          40 名

            内訳 本人出席   26 名

                委任出席   14 名

4. 議案

第 1 号議案  公益社団法人大垣青年会議所

事務局移転(案)承認の件

          全員賛成で承認可決

第 2 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2023 年度

補正収支予算(1 次補正)(案)承認の件

          全員賛成で承認可決

第 3 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

顧問委嘱承認の件

          全員賛成で承認可決

第 4 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

年間事業計画(案)承認の件

          全員賛成で承認可決

第 5 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

地域みらい創造基金取り崩し承認の件

          全員賛成で承認可決

第 6 号議案  公益社団法人大垣青年会議所 2024 年度

収支予算(案)承認の件

          全員賛成で承認可決

第 7 号議案  その他

          削除

議事録作成者  中 島 寿 起

議事録署名者 春 山 大 樹 澤 頭 典 男 嶋    崇 志

監事出席者 澤 頭 典 男 嶋    崇 志 長 野 匠 吾

理事出席者  新 井    貢 井 尾 泰 隆 伊藤 裕一朗 卯 田 貴 大

 大 杉    徹 太 田 克 洋 太 田 佳 祐 飼 沼 優 作

 川 口 将 輝 渋 谷 卓 也 髙 田 晃 裕 恒 本 浩 志

 長 澤 愛 樹 中 島 寿 起 新 川 聖 平 春 山 大 樹

 林 田 丈 祐 星 野 恵 里 水 森 等 紀 水 谷 仁 哉

 溝 辺 光 将 栁 瀬 芳 仁

理事欠席者  無